

2022年度应急救灾物资采购

评审情况表

项目编号：N5117012022000121

2022-08-09

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	达州众信嘉华网络科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：达州众信嘉华网络科技有限公司； 报价金额： 1834480 (元) (壹佰捌拾叁万肆仟肆佰捌拾元整)。 第二成交候选人：达州市亮发商贸有限公司； 报价金额： 1845588 (元) (壹佰捌拾肆万伍仟伍佰捌拾捌元整)。
2	达州市亮发商贸有限公司	是	是	/	否	
3	达州市翔盛商贸有限公司	是	是	/	否	
4	四川麦尔森科技有限公司	否	否	1、未提供健全的财务制度证明材料； 2、中小企业声明函采购人名称错误，内容未作实质性响应。	否	第三成交候选人：达州市翔盛商贸有限公司； 报价金额： 1860000 (元) (壹佰捌拾陆万元整)。
5	昆明泽松服饰有限公司	是	否	未在规定时间内参与报价	否	